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 0050Institucion:

 11Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: ABRIL
05/04/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0020  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL POR JORNAL, QUE COPRRESPONDE 
AL MES DE ABRIL, GA 11 DEPARTAMENTAL DE INTIBUCA DE LA 
SECRETRAIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1731699839

 1834096547

 1289722785

 1987346976

 1520118529

 2021450067

 1482555336

REI - 017-SE-2022

REI - 017-SE-2022

REI - 017-SE-2022

REI - 017-SE-2022

REI - 017-SE-2022

REI - 017-SE-2022

REI - 017-SE-2022

1016196800335

1007196200103

1007197500403

1002196800001

1007197800291

1008195800015

1010195300059

 13,767.60

 14,567.40

 13,767.60

 13,767.60

 14,567.40

 15,067.50

 14,567.40

 137.67

 345.67

 137.67

 137.67

 345.67

 650.67

 345.67

 13,629.93

 14,221.73

 13,629.93

 13,629.93

 14,221.73

 14,416.83

 14,221.73

ESPERANZA REYES

PAULA MATUTE GIRON

OBED ISAI MARTINEZ TOSTA

JOSE JAVIER LEMUS

GLORIA MARTINEZ

ISMAEL HENRIQUEZ

ROSEVEL PINEDA FUENTES

 13,767.60

 14,567.40

 13,767.60

 13,767.60

 14,567.40

 15,067.50

 14,567.40

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7340

 5884

 7220

 7340

 7340

 5884

 7220

 5884

 7220

 5884

 137.67

 200.00

 145.67

 137.67

 137.67

 200.00

 145.67

 500.00

 150.67

 200.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 11Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: ABRIL
05/04/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0020  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL POR JORNAL, QUE COPRRESPONDE 
AL MES DE ABRIL, GA 11 DEPARTAMENTAL DE INTIBUCA DE LA 
SECRETRAIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1049537260

 1655756142

 1749486577

 1828935885

 1813731688

 1665288082

REI - 017-SE-2022

REI - 017-SE-2022

REI - 017-SE-2022

REI - 017-SE-2022

REI - 017-SE-2022

REI - 017-SE-2022

1006198100688

1006197300051

1007193900109

1006197300670

1006198500977

1006194300303

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 14,567.40

 3,177.06

 137.67

 137.67

 137.67

 2,476.77

 345.67

 10,590.54

 13,629.93

 13,629.93

 13,629.93

 11,290.83

 14,221.73

MARIA EUSEBIA PEREZ GOMEZ

IGNASIO MENDEZ

RAMON GAMEZ

CONCEPCION LETICIA PEREZ

MERY LIZETH CABRERA MERLO

SALOME GARCIA GOMEZ

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 14,567.40

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7340

 5280

 5380

 7340

 7340

 7340

 7340

 5380

 7340

 5884

 7340

 145.67

 400.00

 2,639.39

 137.67

 137.67

 137.67

 137.67

 2,339.10

 137.67

 200.00

 145.67

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 11Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: ABRIL
05/04/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 211,013.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,188.54

 0.00

 211,013.10

 200,824.56

EMPLEADOS EN

 0.00

 15

Nro Documento:  0020  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL POR JORNAL, QUE COPRRESPONDE 
AL MES DE ABRIL, GA 11 DEPARTAMENTAL DE INTIBUCA DE LA 
SECRETRAIA DE EDUCACION

 15

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1578510014

 1912740699

REI - 017-SE-2022

REI - 017-SE-2022

1007198300181

0318197701155

 13,767.60

 13,767.60

 1,537.67

 137.67

 12,229.93

 13,629.93

KAREN JULISA INESTROZA VELASQUEZ

KENIA MARIBEL GARCIA LUNA

 13,767.60

 13,767.60

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

 5280

 5380

 7340

 7340

 1,000.00

 400.00

 137.67

 137.67

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:
 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:


